
 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z X spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 13 maja 2021r.  

W godzinach od 18:00 do 19:00 poprzez aplikację Zoom. 

Posiedzenie miało następujący przebieg: 

1.Otwarcie posiedzenia. 

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz, na której powitał 

Panią Prezes Stowarzyszenia Interinfo Polska Teresę Wawrzynek. 

2.Przyjęcie porządku obrad. 

- Wiceprzewodniczący Mikołaj Figlarski zaproponował dodanie do porządku obrad punktu  

4 dotyczącego przyjęcia projektu uchwały w sprawie podjęcia apelu przez Młodzieżową Radę Miasta 

Tychy w związku z powrotem uczniów do szkół.  

- Przewodniczący Tomasz Budziosz zaproponował dodanie do porządku obrad punktu 6 dotyczącego 

sprawozdania z działalności Zespołów doradczych oraz Komisji problemowej. 

3.Wystąpienie zaproszonych gości. 

Pani Prezes Stowarzyszenia Interinfo Polska Teresa Wawrzynek przeprowadziła prelekcję dotyczącą 

bezwzrokowego pisania na klawiaturze oraz zachęciła radnych do nauki tej umiejętności.  

4.Przyjęcie projektu uchwały w sprawie podjęcia apelu przez Młodzieżową Radę Miasta Tychy  

w związku z powrotem uczniów do szkół. 

Uchwała został przyjęta przez Radę jednomyślnie. 

5.Sprawozdanie z działalności prezydium. 

Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie: 

- V spotkania prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Tychy; 

- Uczczenia Narodowego Święta Konstytucji Trzeciego Maja poprzez złożenie przez przedstawicieli 

Rady kwiatów pod Pomnikiem Powstańca Śląskiego; 

- Przystąpienia Rady do projektu „Dialog nowej generacji”; 

- Pomocy przy organizacji kiermaszu charytatywnego zaplanowanego na 26 czerwca 2021r. 
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6.Sprawozdanie z działalności Zespołów doradczych i Komisji problemowej.  

- Wiceprzewodniczący Zespołu doradczego ds. Wolontariatu Łukasz Wawrzyczek odczytał 

sprawozdanie z VI spotkania zespołu. 

- Wiceprzewodnicząca Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu Weronika Kieliba odczytała 

sprawozdanie z V spotkania komisji oraz poinformowała o dotychczasowych działaniach podjętych  

przez członków komisji. 

- Przewodniczący Zespołu doradczego ds. Ekologii i Środowiska Mikołaj Figlarski zdał sprawozdanie  

z ostatniego posiedzenia zespołu oraz poinformował o działaniach zespołu zaplanowanych  

na najbliższy czas. 

7. Sprawy bieżące/wolne wnioski. 

- Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz: 

 Poinformował radnych o wyjeździe szkoleniowym do Brennej, odbywającym się w dniach  

od 17 do 20 czerwca 2021r. w ramach projektu „YOUTH COUNCILS: ADVISORS AND 

ACTIVISTS TOGETHER”. 

 Zaapelował do przewodniczących Komisji problemowej i Zespołów doradczych o zwoływanie 

spotkań w najbliższym czasie. 

 Zachęcił radnych do udziału w III Tyskim konkursie pisania na Komputerze. 

 Wspominał o organizowanym przez Technikum Budowlane Zespołu Szkół nr 5 w Tychach 

projekcie „Zwolnieni z Teorii”. Rada postanowiła objąć ten projekt swoim patronatem. 

- Wiceprzewodniczący Mikołaj Figlarski poinformował radnych o odbywającym się 14 maja Forum 

Młodzieżowych Rad oraz zachęcił radnych do uczestnictwa w tym wydarzeniu. 

- Wiceprzewodniczący Łukasz Wawrzyczek zaapelował do radnych o aktywne zgłębianie wiedzy  

na temat działalności Rady oraz rozważenie sposobów na dalszą jej działalność. 

8.Zamknięcie Sesji. 

Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

Protokół sporządziła:                    Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady                Przewodniczący 

Miasta Tychy               Młodzieżowej Rady 

Weronika Kieliba                   Miasta Tychy 
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